2022年7月

お取引先様各位

株式会社 石川エナジーリサーチ

〒379-2304

群馬県太田市大原町２２２５-４１

Tel 0277-46-8155 Fax 0277-46-8156

夏季休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の日程で夏季休暇を実施させて頂きます。

お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

２０２２年８月６日（土）～８月１６日（火）まで休業といたします。

以上